

Lodbyg Entreprise ApS

Sophienlundsvej 1
4300 Holbæk

CVR-nr. 30690583

Årsrapport 2024

1. januar 2024 - 31. december 2024

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling, den 9. maj 2025

Jens Julius Lundtorp Olsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Resultatdisponering	11
Aktiver	12
Passiver	13
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskab

Lodbyg Entreprise ApS
Sophienlundsvej 1
4300 Holbæk

CVR-nr.: 30690583

Direktion

Henrik Dan Hansen

Bestyrelse

Jens Julius Lundtorp Olsen

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Søren Moesgaard, Statsautoriseret revisor
Daniel Castiblanco Jakobsen, Statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive entreprenørvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 9.599.119 mod DKK 9.792.837 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 17.826.064.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2024 DKK	2023 DKK
Bruttofortjeneste		27.254.128	26.849.346
Personaleomkostninger	1	-13.876.524	-13.351.037
Indtjeningsbidrag		13.377.604	13.498.309
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-290.913	-271.540
Resultat af primær drift		13.086.691	13.226.769
Finansielle indtægter		135.911	24.084
Finansielle omkostninger	3	-900.417	-673.269
Resultat før skat		12.322.185	12.577.584
Skat af årets resultat	4	-2.723.066	-2.784.747
Årets resultat		9.599.119	9.792.837

Resultatdisponering

	2024 DKK	2023 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	9.000.000	6.350.000
Overført til overført resultat	599.119	3.442.837
Årets resultat	9.599.119	9.792.837

Aktiver

	Note	31-12-2024	31-12-2023
		DKK	DKK
Indretning af lejede lokaler		142.562	154.046
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.016.391	832.237
Materielle anlægsaktiver	5	1.158.953	986.283
Anlægsaktiver		1.158.953	986.283
Råvarer og hjælpematerialer		177.132	190.368
Varebeholdninger		177.132	190.368
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		16.995.991	22.370.108
Igangværende arbejder for fremmed regning	6	150.000	170.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		821.410	195.871
Andre tilgodehavender		2.110.178	2.066.928
Periodeafgrænsningsposter		236.659	351.695
Tilgodehavender		20.314.238	25.154.602
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	133.067
Værdipapirer og kapitalandele		0	133.067
Likvide beholdninger		4.407.991	636.853
Omsætningsaktiver		24.899.361	26.114.890
Aktiver i alt		26.058.314	27.101.173

Passiver

	Note	31-12-2024	31-12-2023
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		250.000	250.000
Overført resultat		8.576.064	7.976.945
Forslag til udbytte for regnskabsåret		9.000.000	6.350.000
Egenkapital		17.826.064	14.576.945
Hensættelser til udskudt skat	4	38.801	43.581
Andre hensatte forpligtelser		1.310.000	1.740.012
Hensatte forpligtelser		1.348.801	1.783.593
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.089.816	5.412.922
Gæld til tilknyttede virksomheder		524.924	1.173.192
Skyldigt sambeskatningsbidrag	4	2.727.846	2.766.292
Anden gæld		1.540.863	1.388.229
Kortfristede gældsforpligtelser		6.883.449	10.740.635
Gældsforpligtelser		6.883.449	10.740.635
Passiver i alt		26.058.314	27.101.173
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Eventualforpligtelser	8		
Kontraktlige forpligtelser	9		
Koncernforhold	10		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regn- skabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2023	250.000	4.534.108	7.900.000	12.684.108
Udbetalt udbytte		0	-7.900.000	-7.900.000
Overført via resultatdisponeringen		3.442.837	6.350.000	9.792.837
Egenkapital pr. 1. januar 2024	250.000	7.976.945	6.350.000	14.576.945
Udbetalt udbytte		0	-6.350.000	-6.350.000
Overført via resultatdisponeringen		599.119	9.000.000	9.599.119
Egenkapital pr. 31. december 2024	250.000	8.576.064	9.000.000	17.826.064

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	11.982.524	11.771.026
Pensioner	1.080.534	919.739
Andre omkostninger til social sikring	253.673	220.623
Andre personaleomkostninger	559.793	439.649
I alt	<u>13.876.524</u>	<u>13.351.037</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>22</u>	<u>22</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	290.913	271.540
I alt	<u>290.913</u>	<u>271.540</u>

3. Finansielle omkostninger

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	DKK	DKK
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	893.435	631.779
Øvrige finansielle omkostninger	6.982	41.490
I alt	<u>900.417</u>	<u>673.269</u>

Noter, fortsat

4. Skat af årets resultat

	Sambeskatt- ningsbidrag	Udskudt skat	Skat af årets resul- tat	2023
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2024	2.505.871	43.581		
Betalt vedrørende tidligere år	-2.505.871			
Skat af årets resultat	2.727.846	-4.780	2.723.066	2.784.747
Skyldig pr. 31. december 2024	2.727.846	38.801		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			2.723.066	2.784.747
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Hensatte forpligtelser		38.801		
Kortfristede gældsforpligtelser	2.727.846			
I alt	2.727.846	38.801		

5. Materielle anlægsaktiver

	Indretning af lejede lokaler	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2023
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2024	287.090	1.619.009	1.906.099	1.766.374
Tilgang i året	0	463.583	463.583	139.725
Kostpris pr. 31. december 2024	287.090	2.082.592	2.369.682	1.906.099
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2024	-133.044	-786.772	-919.816	-648.276
Årets afskrivninger	-11.484	-279.429	-290.913	-271.540
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2024	-144.528	-1.066.201	-1.210.729	-919.816
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2024	142.562	1.016.391	1.158.953	986.283
Salgspris, afgang	0	24.000	24.000	0
Fortjeneste/tab ved afhændelse	0	24.000	24.000	0

Noter, fortsat

6. Igangværende arbejder for fremmed regning

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	DKK	DKK
Salgsværdi af igangværende arbejder for fremmed regning	150.000	170.000
I alt	<u>150.000</u>	<u>170.000</u>

Ovenstående bruttoværdier er indregnet således i balancen:

Igangværende arbejder for fremmed regning, aktiver	150.000	170.000
I alt	<u>150.000</u>	<u>170.000</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

	<u>2024</u>
	<u>Nominal værdi af sikkerhedsstillelsen/gæld</u>
	DKK
Virksomhedspant i immaterielle rettigheder, varebeholdninger og tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser samt andre simple fordringer er deponeret til sikkerhed for engagement med kreditinstitut	3.000.000
Arbejdsgarantier vedrørende igangværende og afsluttede sager.	13.964.750

8. Eventualforpligtelser

Lodbyg Entreprise ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

9. Kontraktlige forpligtelser

	<u>2024</u>
	DKK
Der er indgået aftale om leje af lokaler. Den resterende lejeforpligtelse udgør	30.000
Der er indgået aftale om leasing af bil. Leasingaftalen udløber d. 31/10 2025. Den resterende forpligtelse udgør	58.943
Leje- og leasingforpligtelser i alt	<u>88.943</u>

Noter, fortsat

10. Koncernforhold

Følgende modervirksomheder udarbejder koncernregnskab:

For den største koncern:

Multiplikator invest ApS, Næstved

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Henrik Dan Hansen

Direktør

Serienummer: d3513bd9-a122-47d1-ba08-9ffc63894b4

IP: 80.208.xxx.xxx

2025-05-09 10:35:13 UTC



Jens Julius Lundtorp Olsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: f828bc12-d4e0-4ce6-8dba-4d088cd9b9b7

IP: 213.32.xxx.xxx

2025-05-09 12:48:06 UTC



Søren Moesgaard

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR: 19263096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 5f661f9c-e43d-422f-badd-36258118acd3

IP: 93.165.xxx.xxx

2025-05-09 13:28:51 UTC



Daniel Castiblanco Jakobsen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: be42c818-6715-4e0c-a2ef-f8a65981163c

IP: 93.165.xxx.xxx

2025-05-09 13:29:18 UTC



Jens Julius Lundtorp Olsen

Dirigent

Serienummer: f828bc12-d4e0-4ce6-8dba-4d088cd9b9b7

IP: 87.49.xxx.xxx

2025-05-09 13:56:46 UTC



Penneo dokumentnøgle: NO05K-BRRVG-QD2NS-6EXU2-YYRY5-CIVIL

Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.